
Prop. n. 107/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 22 DEL 12/01/2022 

Settore lavori pubblici e manutenzioni
Servizio amministrazione e contabilità lavori pubblici e cimiteri

Oggetto: FORNITURA DI PEZZI DI RICAMBIO PER I DEFIBRILLATORI INSTALLATI NELLA 
CITTÀ  E  NELLE  FRAZIONI  E  CONTESTUALE  FORNITURA  DI  UN 
DEFIBRILLATORE  PER  LO  SPAZIO  GIOVANI  -  RETTIFICA  ALLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1465 DEL 31.12.2021

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del Sindaco n. 39 del 30/09/2021 col quale venne affidato, all'Ing. Alberto Soddu 
con decorrenza dal 01/10/2021 e per un periodo di tre anni,  la direzione del Settore LL.PP. e 
Manutenzioni;

Richiamata  la  delibera  consiliare  n.  45  del  30/07/2021  avente  ad  oggetto  “Approvazione 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023, Bilancio di Previsione Finanziario 2021-
2023 e relativi allegati”

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 1465 del 31.12.2021 ad oggetto “determina a 
contrarre  semplificata  per  l’affidamento  della  fornitura  di  pezzi  di  ricambio  per  i  defibrillatori 
installati nella città e nelle frazioni e contestuale fornitura di un defibrillatore per lo Spazio Giovani. 
Affidamento alla Ditta LOW COST SERVICE S.R.L - Via Montanara, 24 – 41049 Sassuolo (MO) – 
P.I. 03779690365 – impegno di spesa - CIG Z8A34ADF9E”;

Preso atto che con la citata Determinazione Dirigenziale la suindicata spesa è stata erroneamente 
allocata,  per  quota  parte,  al  capitolo  523/2021 e  ritenuto  corretto  imputarla  invece al  capitolo 
4583/2021;

Accertato che il Capitolo di spesa 4583/2021 presenta la necessaria disponibilità;

Ritenuto, altresì, di poter confermare in ogni altra parte la propria determinazione dirigenziale n. 
1465 del 31.12.2021;

Accertata la regolarità tecnico amministrativa della procedura seguita e la legittimità del presente 
provvedimento;

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Visto altresì  l’art.  147-bis  del  decreto  legislativo  18 agosto  2000,  n.  267 introdotto  dall’art.  3, 
comma  1,  lettera  d),  legge  n.  213/2012  e  recante  “Controllo  di  regolarità  amministrativa  e 
contabile”,  ravvisata  la  rispondenza delle  disposizioni,  finalità  e riferimenti  del  presente atto ai 
principi  di  regolarità  e  correttezza  amministrativa  e  consideratosi  quivi  positivamente  e 
formalmente espresso il previsto e obbligatorio parere a riguardo;

D E T E R M I N A

1. di ritenere la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
e qui all’occorrenza riportata e trascritta integralmente;

2. di rettificare, per i motivi di cui in narrativa, la propria determinazione n. 1465 del 31.12.2021 
ad oggetto  “determina  a  contrarre  semplificata  per  l’affidamento  della  fornitura  di  pezzi  di 
ricambio per  i  defibrillatori  installati  nella  città  e nelle frazioni  e contestuale fornitura di  un 
defibrillatore per lo Spazio Giovani. Affidamento alla Ditta LOW COST SERVICE S.R.L - Via 
Montanara,  24  –  41049  Sassuolo  (MO)  –  P.I.  03779690365  –  impegno  di  spesa  -  CIG 
Z8A34ADF9E;

3. di  imputare l’importo  di  €  1.457,90#  al  cap.  4583/2021  anzichè  al  cap.  523/2021,  come 
erroneamente indicato nella determinazione sopra indicata;

4. di  confermare in  ogni  altra  sua  parte  la  propria  determinazione  dirigenziale  n.  1465  del 
31.12.2021;

5. di accertare,  ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del Tuel, che il  programma dei pagamenti 
conseguenti al presente impegno è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le 
regole del patto di stabilità interno;

6. di  trasmettere la  presente  determinazione  al  Dirigente  del  Settore  Programmazione  e 
Gestione delle risorse per i provvedimenti di competenza;

L’istruttore

SECHI MARCO

Sottoscritta dal Dirigente
SODDU ALBERTO
con firma digitale 

Informazioni aggiuntive Gruppo Categoria C.D.C.

Riferimenti ai Centri di Costo

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Autorizzazione imputazione a CDC assegnato ad altro settore

Autorizzazione variazione stanziamento CDC

Determinazione del Dirigente


